H K B Handelsschule
KV Schaffhausen

Handelsschule edupool.ch, HSA

Stundenplan fiir das 1. Semester

Erster Schultag
Letzter Schultag

Friihlingsferien
Pfingstmontag

edupool.ch-Teilpriifung

Montag, 10.02.2025
Mittwoch, 25.06.2025

Montag, 14.04.2025 - Sonntag, 27.04.2025
Montag, 09.06.2025

Samstag, 28.06.2025 im Schulhaus

Schulhaus/Sekretariat

Leiter Weiterbildung

Lehrgangsverantwortlicher

Carmen Lagger
Baumgartenstrasse 5

8201 Schaffhausen

Tel. 052 630 79 46, www.hkv-sh.ch
E-Mail: carmen.lagger@hkv-sh.ch

Thomas Achermann, E-Mail:
thomas.achermann@hkv-sh.ch

Thomas Fader, E-Mail:
thomas.fader@hkv-sh.ch

Dozenten
Spartano Deniz
Giger Marco
Kuster Claudio

SPA, deniz.spartano@hkv-sh.ch
GIM, marco.giger@hkv-sh.ch
KUC, claudio.kuster@hkv-sh.ch

Féacher

D Deutsch

BK Betriebskunde
RW Rechnungswesen

OSKI  Office Skills |
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Stundentafel HSA 1

HK

B Handelsschule
KV Schaffhausen

Montag ) )

Zeit Fach Dozent/in Zimmer
17.30-18.15 BK GIM Zimmer 14
18.20-19.05 BK GIM Zimmer 14
19.10-19.55 RW GIM Zimmer 14
20.00-20.45 RW GIM Zimmer 14
Mittwoch _ _

Zeit Fach Dozent/in Zimmer
17.30-18.15 D SPA Zimmer 15
18.20-19.05 D SPA Zimmer 15
19.10-19.55 OSK | KUC Zimmer 02
20.00-20.45 OSK | KUC Zimmer 02
20.50-21.35 OSK | KUC Zimmer 02

Unterrichtstage bis zu den Teilpriifungen

Montag, 31.03.2025

Mittwoch, 02.04.2025

Montag, 07.04.2025

Mittwoch, 09.04.2025

Montag, 28.04.2025

Mittwoch, 30.04.2025

Montag, 05.05.2025

Mittwoch, 07.05.2025

U = Unterricht

Anderungen vorbehalten

TP = Teilprifungen

Montag, 10.02.2025 U Montag, 12.05.2025 U
Mittwoch, 12.02.2025 (U Mittwoch, 14.05.2025 U
Montag, 17.02.2025 U Montag, 19.05.2025 U
Mittwoch, 19.02.2025 (U Mittwoch, 21.05.2025 U
Montag, 24.02.2025 U Montag, 26.05.2025 U
Mittwoch, 26.02.2025 |U Mittwoch, 28.05.2025 u
Montag, 03.03.2025 U Montag, 02.06.2025 U
Mittwoch, 05.03.2025 |U Mittwoch, 04.06.2025 u
Montag, 10.03.2025 U Mittwoch, 11.06.2025 U
Mittwoch, 12.03.2025 |U Montag, 16.06.2025 U
Montag, 17.03.2025 U Mittwoch, 18.06.2025 U
Mittwoch, 19.03.2025 |U Montag, 23.06.2025 U
Montag, 24.03.2025 U Mittwoch, 25.06.2025 U
Mittwoch, 26.03.2025 |U Samstag, 28.06.2025 TP
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